
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /  № 4  4
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 ноября 2020 г. № 1301 
«О проведении районного конкурса на звание «Лучший орган 
территориального общественного самоуправления 2020 года»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодар
ского края от 28 февраля 2007 г. № 2936-П «О краевом конкурсе на звание 
«Лучший орган территориального общественного самоуправления», Уставом 
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 ноября 2020 г. № 1301 «О проведении 
районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественно
го самоуправления 2020 года»:

1-1. Изложить подпункт 2.5 пункта 2 приложения № 1 к постановлению 
новой редакции:

«2.5. Победителями второго этапа конкурса являются три органа ТОС, 
набравшие наибольшее количество баллов.

Органу ТОС, занявшему 1 место, вручается Почетная грамота админи
страции муниципального образования Тимашевский район и ценный подарок 
на сумму 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

Органу ТОС, занявшему 2 место, вручается Почетная грамота админи
страции муниципального образования Тимашевский район и ценный подарок 
на сумму 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

Органу ТОС, занявшему 3 место, вручается Почетная грамота админи
страции муниципального образования Тимашевский район и ценный подарок 
на сумму 10 000 (десять тысяч) рублей».

1.2. Исключить в тексте постановления и приложениях к постановлению 
слова «управления делами».

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:



2

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и 
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по 
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район


